本公司於緊接最後實際可行日期前十二個月曾進行下列集資活動：

公告日期 集資活動 所得款項淨額
擬定所得款項
淨額用途 實際所得款項用途

二零一七年三月一日 根據一般授權配售
最多96,000,000股
新股份

約港幣46,500,000元 1. 業務發展

本公司擬加快一月
公告「7.所得款項用
途及過去十二個月
之集資活動」一節第
(a)至第 (f)項所載之
措施。本公司擬動
用所得款項淨額中
約港幣24,500,000元
作此用途。

1. 業務發展

於最後實際可行日
期，約港幣 2,500,000

元已用於一月公告
「7.所得款項用途及
過去十二個月之集
資活動」一節第 (a)至
第(f)項所載之措施。

2. 償還銀行借款

本公司擬償還本金
額為港幣 22,000,000

元之銀行借款。借款
以本集團在中國之
銀行存入同額之存
款作抵押。還款後，
本集團銀行存款之
抵押將獲解除。

2. 償還銀行借款

於最後實際可
行日期，約港幣
18,500,000元已用於
償還銀行借款。

尚未動用之餘下所
得款項淨額約港幣
25,500,000元將於稍
後用作擬定用途。

– 12 –

董 事 會 函 件

除上文所披露者外，本公司於緊接最後實際可行日期前之過去十二個月期
間並無進行有關發行股本證券之任何集資活動。

除配售事項及與銀行持續商討任何額外銀行融資外，本公司並無任何即時
計劃，且於最後實際可行日期亦無考慮進行任何集資活動。本集團將持續不時檢
討其財務狀況並考慮進一步加強財務狀況。倘有任何可能支持本集團未來發展
之業務機遇出現，本集團於未來12個月可能進行進一步股本及╱或融資集資以發
展本集團現有業務及任何其他業務機遇（倘有）。

董事會相信本公司擁有充足營運資金以支持自最後實際可行日期起至少
十二個月之營運。

對本公司股權架構之影響

假 設 按 初 步 兌 換 價 悉 數 行 使 可 換 股 債 券 附 帶 之 兌 換 權，將 發 行 合 共
222,222,222股新股份，佔：

(i) 本公司現已發行股本 576,243,785股股份約 38.56%；及

(ii) 經發行及配發兌換股份擴大後本公司已發行股本 798,466,007股股份約
27.83%。

222,222,222股兌換股份之總面值將為港幣 22,222,222.20元。

假設根據配售事項配售最高數目之可換股債券，下表列示 (i)於最後實際可
行日期；(ii)緊隨可換股債券按兌換價獲悉數兌換後（假設本公司已發行股本並無
變動（惟自最後實際可行日期起直至可換股債券獲悉數兌換日期所發行之兌換股
份除外））本公司之股權架構：

於最後實際可行日期
緊隨可換股債券
獲悉數兌換後

股東
所持股份

數目
股權

百分比
所持股份

數目
股權

百分比
（股份） （概約）(%) （股份） （概約）(%)

債券持有人 – – 222,222,222 27.83

張靈敏（附註） 120,068,000 20.84 120,068,000 15.04

大昌電子株式會社 50,000,000 8.68 50,000,000 6.26

其他公眾股東 406,175,785 70.48 406,175,785 50.87

總計： 576,243,785 100.00 798,466,007 100.00

– 13 –

董 事 會 函 件

附註：

執行董事及張靈敏先生之女張麗娜女士以信託形式為張靈敏先生持有 120,680,000股
股份。

進行配售事項之理由及裨益

本集團主要從事投資控股以及製造及買賣印刷綫路板。於二零一六年年中，
本集團亦承接石油化工產品以及石油及能源產品之訂購買賣業務。

董事認為配售事項是一個機遇，且對本集團而言乃屬必要，可 (i)鞏固其營
運資金；(ii)透過獲取外部融資以購買新機器及設備以及加強市場推廣部以推廣
本公司於中國生產汽車部件綫路板之業務；及 (iii)發展其代購貿易業務，旨在促
進業務多元化，長遠為本集團創造新收入流及改善本集團之整體表現。

誠如本集團截至二零一六年九月三十日止六個月之中期報告所披露，本
集團截至二零一六年九月三十日止六個月之除稅後毛損及凈虧損分別約為港幣
2,400,000元及港幣27,500,000元。儘管本集團已實施並正實施若干計量及成本控制
措施以提升其生產效率及降低其生產成本，本集團需要更多資金為現有主要業
務購買新機器及設備。同時，董事認為，本集團將能夠透過加強市場推廣部推廣
本公司於中國生產汽車部件綫路板之業務，藉以提升其盈利能力。

然而，經考慮本集團之現行財務狀況，且本集團之綫路板業務前景仍未能
確定，董事認為發掘新業務商機以分散業務風險及提升本集團財務狀況乃屬必要。
由於執行董事張麗娜女士及張麗鳴女士在加油業務方面分別擁有逾 13年及7年經